MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - UFDPAR

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 4/2024 - PRAD/UFDPar (11.00.29.60)
(Identificador: 202882677)

Nº do Protocolo: 23855.000100/2024-18
Parnaíba-PI, 08 de Janeiro de 2024.

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - UFDPAR

Título: SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO DE PROCESSO ELETRONICO

Prezado Prefeito

Considerando que o processo nº 23855.003882/2022-51 fora enviado para arquivamento, porem, o mesmo não
foi  recebido  no  setor,  solicitamos  o  cancelamento  do  envio  e  encaminhamento  para  a  Pró-reitoria  de
Administração  da  UFDPar.  O  pedido  justifica-se  diante  da  proximidade  do  fim  da  vigência  do  contrato  nº
20/2020, do impedimento de licitar e contratar da empresa MISEL, titular do contrato e vencedora do último
pregão objeto do processo supracitado.

Atenciosamente

(Autenticado em 08/01/2024 15:10)
RAPHAELA DA MOTA SILVA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2182975

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.281 18/01/2024 13:07